
 

 

 

 

        Ai genitori e agli Alunni dell’Istituto 

        Al Personale Docente 

        Al personale A.T.A. 

                All’U.S.R. per la Calabria 

                All’Ambito Territoriale di Catanzaro 

        Alle Scuole della Provincia di Catanzaro

        Al Sito Web dell’Istituzione Scolastica 

 

 

OGGETTO: DECRETO Dirigente Scolastico di chiusura prefestiva degli Uffici. a.s. 2021/2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.13 del DPR. N. 209 del 10.04.1987; 

VISTO l’art. 10 del D. Lgs. 29/94; 

VISTO l’art.25 del D.L.vo 165/2001; 

VISTO l’art. 53 del CCNL. 2007; 

VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 144 del 30/07/2021; 

VISTO il calendario scolastico nazionale e regionale per l’a.s. 2021/2022; 

ACQUISITO il parere favorevole della componente RSU e del personale ATA in merito alla chiusura degli uffici e 

dei locali nei giorni prefestivi; 

RISCONTRATA la necessità di aggiornare, nelle more della contrattazione d’istituto, l’indicazione dei giorni di 

chiusura prefestiva per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTO la delibera del Consiglio d’Istituto n.121 del 16 settembre 2021; 

 

DISPONE 

 

la chiusura prefestiva degli Uffici di Segreteria durante la sospensione delle attività didattiche nei seguenti giorni: 

 

GIORNO MOTIVO 

Martedì 2 novembre 2021 Commemorazione dei defunti 

Venerdì 24 dicembre 2021 Vigilia di Natale 

Martedì 31 dicembre 2021 Vigilia di Capodanno 

Mercoledì 5 gennaio 2022 Vigilia dell’Epifania 

Sabato 16 aprile 2022 Vigilia di Pasqua 

Martedì 19 aprile 2022 Vacanze pasquali 

16 – 23 – 30 luglio 2022 Sabati di luglio 2022 

6 – 13 – 20 – 27 agosto 2022 Sabati di agosto 2022 

 

Durante le vacanze natalizie e pasquali sarà sospeso il servizio pomeridiano. 

Le ore di servizio non prestate dal personale ATA nei suddetti giorni saranno recuperate secondo le esigenze 

di servizio, in ossequio al Piano delle attività della scuola funzionali al POF, o coperti con giorni di ferie. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Saverio CANDELIERI 

 

 

SCUOLA SUPERIORE ENZO FERRARI - C.F. 85000530791 C.M. CZIS007001 - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0006368/U del 29/10/2021 12:28
I.1 - Normativa e disposizioni attuative


		2021-10-29T12:33:40+0200




